[image: image1.png]

УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ
           23.06.2020                            с. Удачное                                         № 35-133
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Удачинский сельсовет» за 2019 год
          На основании заключения Контрольно-счетного органа Большеулуйского района Красноярского края от 27.04.2020 № 18 на исполнение бюджета по Удачинскому сельсовету за 2019 год, в соответствии со  ст. 22 и ст. 26  Устава Удачинского сельсовета, Удачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Удачинский сельсовет» за 2019  год, согласно приложению
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»
Глава сельсовета                                                                         М.В. Лавринович
_1371291390.bin